
 105學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 7 7 21 21 0 0 2 2

98.01～99 0 0 7 14 0 21 0 0 0 2

97.01～98 1 1 5 19 0 21 0 0 2 4

96.01～97 0 1 13 32 0 21 0 0 0 4

95.01～96 4 5 13 45 37 58 3 3 4 8

94.01～95 0 5 18 63 0 58 0 3 0 8

93.01～94 8 13 24 87 0 58 4 7 13 21

92.01～93 0 13 23 110 0 58 0 7 0 21

91.01～92 11 24 23 133 33 91 16 23 37 58

90.01～91 0 24 36 169 0 91 0 23 0 58

89.01～90 25 49 17 186 0 91 19 42 34 92

88.01～89 0 49 39 225 0 91 0 42 0 92

87.01～88 32 81 24 249 58 149 34 76 61 153

86.01～87 0 81 24 273 0 149 0 76 0 153

85.01～86 48 129 22 295 0 149 43 119 63 216

84.01～85 0 129 28 323 0 149 0 119 0 216

83.01～84 43 172 14 337 38 187 50 169 75 291

82.01～83 0 172 27 364 0 187 0 169 0 291

81.01～82 79 251 28 392 0 187 51 220 75 366

80.01～81 0 251 25 417 0 187 0 220 0 366

79.01～80 75 326 25 442 69 256 56 276 80 446

78.01～79 0 326 23 465 0 256 0 276 0 446

77.01～78 92 418 23 488 0 256 71 347 84 530

76.01～77 0 418 32 520 0 256 0 347 0 530

75.01～76 98 516 25 545 70 326 61 408 76 606

74.01～75 0 516 29 574 0 326 0 408 0 606

73.01～74 104 620 19 593 0 326 72 480 78 684

72.01～73 0 620 17 610 0 326 0 480 0 684

71.01～72 103 723 20 630 64 390 66 546 81 765

70.01～71 0 723 22 652 0 390 0 546 0 765

69.01～70 92 815 22 674 0 390 86 632 76 841

68.01～69 0 815 22 696 0 390 0 632 0 841

67.01～68 116 931 20 716 71 461 85 717 67 908

66.01～67 0 931 25 741 0 461 0 717 0 908

65.01～66 105 1,036 31 772 0 461 80 797 65 973

64.01～65 1 1,037 26 798 0 461 0 797 0 973

63.01～64 95 1,132 20 818 68 529 89 886 71 1,044

62.01～63 0 1,132 24 842 0 529 0 886 0 1,044

61.01～62 109 1,241 26 868 0 529 58 944 52 1,096

60.01～61 0 1,241 22 890 0 529 0 944 0 1,096

59.01～60 88 1,329 22 912 90 619 66 1,010 56 1,152

58.01～59 0 1,329 19 931 0 619 0 1,010 0 1,152

57.01～58 86 1,415 20 951 0 619 72 1,082 54 1,206

56.01～57 0 1,415 24 975 0 619 0 1,082 0 1,206

55.01～56 91 1,506 29 1,004 100 719 97 1,179 65 1,271

54.01～55 0 1,506 32 1,036 0 719 0 1,179 0 1,271

53.01～54 73 1,579 27 1,063 0 719 87 1,266 52 1,323

52.01～53 0 1,579 18 1,081 0 719 0 1,266 0 1,323

51.01～52 79 1,658 31 1,112 101 820 91 1,357 67 1,390

50.01～51 0 1,658 24 1,136 0 820 0 1,357 0 1,390

14 農業群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

14 農業群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

49.01～50 69 1,727 32 1,168 0 820 90 1,447 60 1,450

48.01～49 0 1,727 27 1,195 0 820 0 1,447 0 1,450

47.01～48 66 1,793 22 1,217 141 961 87 1,534 69 1,519

46.01～47 0 1,793 34 1,251 0 961 0 1,534 0 1,519

45.01～46 78 1,871 17 1,268 0 961 104 1,638 65 1,584

44.01～45 0 1,871 28 1,296 0 961 0 1,638 0 1,584

43.01～44 71 1,942 15 1,311 135 1,096 93 1,731 53 1,637

42.01～43 0 1,942 33 1,344 0 1,096 0 1,731 0 1,637

41.01～42 41 1,983 29 1,373 1 1,097 90 1,821 59 1,696

40.01～41 1 1,984 21 1,394 0 1,097 0 1,821 0 1,696

39.01～40 37 2,021 21 1,415 154 1,251 86 1,907 58 1,754

38.01～39 0 2,021 20 1,435 0 1,251 0 1,907 0 1,754

37.01～38 31 2,052 17 1,452 0 1,251 83 1,990 57 1,811

36.01～37 0 2,052 28 1,480 0 1,251 0 1,990 0 1,811

35.01～36 34 2,086 16 1,496 143 1,394 72 2,062 50 1,861

34.01～35 0 2,086 19 1,515 0 1,394 0 2,062 0 1,861

33.01～34 31 2,117 18 1,533 0 1,394 44 2,106 61 1,922

32.01～33 0 2,117 27 1,560 0 1,394 0 2,106 0 1,922

31.01～32 18 2,135 40 1,600 190 1,584 45 2,151 59 1,981

30.01～31 0 2,135 25 1,625 0 1,584 0 2,151 0 1,981

29.01～30 25 2,160 51 1,676 0 1,584 24 2,175 57 2,038

28.01～29 0 2,160 37 1,713 0 1,584 0 2,175 0 2,038

27.01～28 19 2,179 39 1,752 213 1,797 19 2,194 55 2,093

26.01～27 0 2,179 29 1,781 0 1,797 0 2,194 0 2,093

25.01～26 16 2,195 46 1,827 0 1,797 17 2,211 38 2,131

24.01～25 0 2,195 29 1,856 0 1,797 0 2,211 0 2,131

23.01～24 12 2,207 61 1,917 180 1,977 4 2,215 33 2,164

22.01～23 0 2,207 28 1,945 0 1,977 0 2,215 0 2,164

21.01～22 5 2,212 95 2,040 0 1,977 3 2,218 27 2,191

20.01～21 0 2,212 11 2,051 0 1,977 0 2,218 0 2,191

19.01～20 7 2,219 69 2,120 138 2,115 1 2,219 21 2,212

18.01～19 0 2,219 11 2,131 0 2,115 0 2,219 0 2,212

17.01～18 6 2,225 26 2,157 0 2,115 2 2,221 6 2,218

16.01～17 0 2,225 3 2,160 0 2,115 0 2,221 0 2,218

15.01～16 4 2,229 23 2,183 64 2,179 2 2,223 5 2,223

14.01～15 0 2,229 2 2,185 0 2,179 0 2,223 0 2,223

13.01～14 2 2,231 25 2,210 0 2,179 1 2,224 0 2,223

12.01～13 0 2,231 1 2,211 0 2,179 0 2,224 0 2,223

11.01～12 0 2,231 11 2,222 28 2,207 0 2,224 0 2,223

10.01～11 0 2,231 1 2,223 0 2,207 0 2,224 0 2,223

9.01～10 1 2,232 6 2,229 0 2,207 0 2,224 0 2,223

8.01～9 0 2,232 0 2,229 0 2,207 0 2,224 0 2,223

7.01～8 0 2,232 0 2,229 7 2,214 0 2,224 0 2,223

6.01～7 0 2,232 0 2,229 0 2,214 0 2,224 0 2,223

5.01～6 0 2,232 0 2,229 0 2,214 0 2,224 0 2,223

4.01～5 0 2,232 0 2,229 0 2,214 0 2,224 0 2,223

3.01～4 0 2,232 0 2,229 2 2,216 0 2,224 0 2,223

2.01～3 0 2,232 0 2,229 0 2,216 0 2,224 0 2,223

1.01～2 0 2,232 0 2,229 0 2,216 0 2,224 0 2,223

0.01～1 0 2,232 0 2,229 0 2,216 0 2,224 0 2,223

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

14 農業群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

0 168 2,400 171 2,400 184 2,400 176 2,400 177 2,400

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,675 74 1,672 75 1,662 60 1,669 70 1,668 76

後標 (第25百分

位數考生成績)
559 50 558 29.5 554 28 557 44 556 42

2,233 2,229 2,216 2,225 2,223

16.2046 24.7099 21.9281 16.6195 20.1918

61.7519 52.6141 46.241 57.7231 58.9222

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


